РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО                        ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2025	№ 62
п. Синегорский

О внесении изменений в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 30.11.2018 № 170

В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования комплекса процессных мероприятий «Основные направления благоустройства территории» муниципальной программы «Благоустройство», Администрация Синегорского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 30.11.2018 № 170 «Об утверждении муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Благоустройство» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025, после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие начиная с составления проекта бюджета Синегорского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Синегорского сельского поселения

А.В. Гвозденко

      Верно:
    Заведующий сектором по общим и
    земельно-правовым вопросам                                                    С.П. Беседина

Приложение
 к постановлению
Администрации Синегорского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 23.04.2025  г. № 62

Изменения, вносимые в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 30.11.2018 № 170 «Об утверждении муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Благоустройство»

1. В приложении № 1:
1.1. п.1.5 раздела II. Паспорт муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Благоустройство» изложить в редакции:
	1.5.
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	35 056,6 тыс. рублей:
этап I: 18 566,4 тыс. рублей;
этап II: 16 490,2 тыс. рублей

1.2. дополнить п.4 раздела II. Паспорт муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Благоустройство» и изложить в редакции:
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации, (тыс. рублей)

	2025 год
	2026 год
	2027 год
	Всего

	1.
	Муниципальная программа Синегорского сельского поселения «Благоустройство» всего, в том числе:
	6 809,3
	4 770,3
	4 910,6
	16 490,2

	областной бюджет
	2 229,9
	0,00
	0,00
	2 229,9

	местный бюджет
	4 579,4
	4 770,3
	4 910,6
	14 260,3

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Муниципальный проект «Благоустройство территорий»
	2 761,4
	0,00
	0,00
	2 761,4

	областной бюджет
	2 229,9
	0,00
	0,00
	2 229,9

	местный бюджет
	531,5
	0,00
	0,00
	531,5

	3
	Комплекс  процессных мероприятий 1. «Основные направления благоустройства территории», в том числе:
	4 047,9
	4 770,3
	4 910,6
	13 728,8

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	4 047,9
	4 770,3
	4 910,6
	13 728,8

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

1.3. п.4 раздела III. Паспорт комплекса процессных мероприятий «Основные направления благоустройства территории» изложить в редакции:
	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем финансового обеспечения по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1.
	Комплекс  процессных мероприятий «Основные направления благоустройства территории»
	Х
	4 047,9
	4 770,3
	4 910,6
	13 728,8

	местный бюджет (всего):

	4 047,9
	4 770,3
	4 910,6
	13 728,8

	1.1. Мероприятие (результат) «Расходы на реализацию мероприятий по содержанию территории пляжа»

	местный бюджет (всего):
	951 0503 1140128430 240
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2. Мероприятие (результат) «Расходы на уличное (наружное) освещение территории»

	местный бюджет (всего):
	951 0503 1140128460 240
	3 519,1
	3 654,0
	3 794,3
	10 967,4

	1.3. Мероприятие (результат) «Мероприятия по озеленению территории»

	местный бюджет (всего):
	951 0503 1140128440 240
	98,2
	200,0
	200,0
	498,2

	1.4. Мероприятие (результат) «Мероприятия по содержанию мест захоронения»

	местный бюджет (всего):
	951 0503 1140128450 240
	150,0
	150,0
	150,0
	450,0

	1.5. Мероприятие (результат) «Расходы на реализацию прочих мероприятий по благоустройству территории поселения»

	местный бюджет (всего):
	951 0503 1140128470 240
	280,6
	966,3
	966,3
	2 213,2

1.4.  дополнить приложением № 2 следующего содержания
	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем финансового обеспечения по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1.
	Муниципальный проект «Благоустройство территорий»
	Х
	2 761,4
	0,0
	0,0
	2 761,4

	местный бюджет:

	531,5
	0,00
	0,00
	531,5

	областной бюджет:

	2 229,9
	0,0
	0,0
	2 229,9

	1.1. Мероприятие (результат) «Расходы на реализацию инициативных проектов»

	260,9
	0,0
	0,0
	260,9

	местный бюджет:
	951 0503 1120197010 240
	260,9
	0,0
	0,0
	260,9

	1.2. Мероприятие (результат) «Расходы на реализацию инициативных проектов»

	2 500,5
	0,0
	0,0
	2 500,5

	местный бюджет:
	951 0503 1120197010 240
	270,6
	0,0
	0,0
	270,6

	областной бюджет:
	951 0503 11201S4640 240
	2 229,9
	0,0
	0,0
	2 229,9

Заведующий сектором по общим и
земельно-правовым вопросам                                            С.П.Беседина
image1.jpeg